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Spargelhof Anschrift Telefon E-Mail Website

Spargel Renner Hauptstr. 50, 67482 Böbingen 06327-960251 Spargel-Renner@t-online.de

Spargelhof Weisbrod Hauptstr. 62, 67482 Böbingen 06327-507959 info@weisbrods.de

Hofladen Magin Oggersheimer Straße 7, 67112 Mutterstadt 06234-929401 info@hofladen-magin.de

Spargelhof Josef Kapp Hauptstraße 32, 67126 Hochdorf-Assenheim 06231-2884 josef.kapp@gmx.de

Spargelhof Fischer Speyerer Straße 28, 67141 Neuhofen 06236-500726 spargelhof-fischer@gmx.de

Spargelhof Ackermann Schifferstadter Straße 106, 67165 Waldsee 06236-409140 info@gaense-hof.de

Dorfmarkt Waldsee - Elke Nieser Ludwigstraße 18, 67165 Waldsee 06236-51192 spargelhof.nieser@t-online.de

Andreashof Zürker Andreashof 1, 67373 Dudenhofen 06232-95253 info@andreashof-zuerker.de

Zürkers Hofladen Neustadter Straße 14, 67373 Dudenhofen 06232-94212 info@hofladen-zuerker.de

Martinshof Tim Ballreich Martinshof 1, 67373 Dudenhofen 06232-93177 info@martinshof-ballreich.de

Ruppertsäcker-Hof Vollkommer Ruppertsäckerhof, 67373 Dudenhofen 06232-93366 peter.vollkommer@t-online.de

Spargelhof Thomas Beck Harthauser Straße 1, 67373 Dudenhofen 06232-93458 info@spargelhof-beck.de

Spargelhof Reeb St. Klara-Straße 50, 67373 Dudenhofen 06232-95920

Schewes Hubert Gemüsebau Eichenhof 1, 67374 Hanhofen 06344-6583

Spargelhof Janz Im Burgfried 2, 67374 Hanhofen 06344-2368

Kreuzhof Familie Henkel Kreuzhof, 67374 Hanhofen 06344-2572 info@kreuzhof-henkel.de

Merkelhof Merkelhof, 67365 Schwegenheim 06344-2390 info@merkelhof.de www.merkelhof.de

Hofladen Hellmann Hauptstraße 7, 67365 Schwegenheim 06344-3797 obstbau-hellmann@t-online.de

Spargelhof Gleich In der Schäferei 1, 67366 Weingarten 06344-4072 info@spargelhof-gleich.de www.spargelhof-gleich.de

Kartoffelhof Böhm Im Vogelgesang 2, 76756 Bellheim 07272-8604 kartoffelhof.boehm@t-online.de

Spargelhof Fischer Gartenstraße 1a, 76771 Hördt 07272-1476

0172-6837252

fischergg@t-online.de

Spargelhof Frey Mühlweg 40, 76771 Hördt 07272-74817 frey-hof@gmx.de

Spargelhof Böhm Mühlweg 41, 76771 Hördt 07272-2074

Hoffmann's Hof An der alten Neupotzer Straße 4, 76764 Rheinzabern 07272-71336 hoffmanns-hof@gmx.de www.hoffmannshof.de

Bauernhof Hamburger "Erlenbachhof" Hoppelgasse 5, 76764 Rheinzabern 07272-73819

Hofladen Seither Am Bildstöckel 22, 76770 Hatzenbühl 07275-4974

Hofmarkt Zapf Am Holderbühl 1, 76870 Kandel 07275-9887710 info@hofmarkt-zapf.de www.hofmarkt-zapf.de

Martinshof Steinfeld Bahnhofstr. 2, 76889 Steinfeld 06340-303 www.martinshof-steinfeld.de/spargel

Frisch vom Erzeuger - Pfälzer Spargelhöfe

im Rhein-Pfalz-Kreis & der Südpfalz
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Theo Beck Martinshof, 67373 Dudenhofen 06232-93177 beck-martinshof@t-online.de

Spargelhof Zein Kiebitzweg 19, 67167 Erpolzheim 06353-2241 info@spargelhof-zein.de www.spargelhof-zein.de

Spargel-Erdbeerhof Falterweg 66, 67304 Gerolsheim 06238-4864 info@spargel-schreiber.de spargel-schreiber.de

Spargelhof Walter Ludwigstr. 50, 67161 Gönnheim 06322-66964 spargelhofwalter@t-online.de www.spargelhof-walter.de

Gemüseland Deyerling Langgasse 173, 67454 Haßloch 06324-3373 christian.deyerling@t-online.de

Klings Lehmgrubenhof Lehmgrubenhof, 67454 Haßloch 06324-81688 info@lehmgrubenhof.de www.lehmgrubenhof

Spargelanbau Seelinger Am Spielberg 5, 76863 Herxheimweyher 07276-5574

Kreiselmaier Fußgönheimer Str. 120, 67071 Ludwigshafen-Ruchheim 06237-2182 spargel@gemuesebau-kreiselmaier.de

Weingut Grundhof Grundhof, 67149 Meckenheim 06326-1893 info@grundhof-meckenheim.de www.grundhof-meckenheim.de

Sonnenhof Ohler Sonnenhof, 67149 Meckenheim 06326-5077 info@sonnenhof-ohler.com www.sonnenhof-ohler.com

Bleichhof Bleichhof 1, 67149 Meckenheim 06326-980265 info@bleichhof.de www.bleichhof.de

Landwirtschaft Magin Oggersheimer Str. 7, 67112 Mutterstadt 06234-929401 info@hofladen-magin.de www.hofladen-magin.de

Le Quartier Christ Le Quartier Hornbach, 67433 Neustadt 06321-4991630 le-quartier-christ@addcom.de www.le-quartier-christ.de

Spargelhof Nieser Am Brünnel, 67165 Waldsee 06236-51192 spargelhof@t-online.de www.hofladen-nieser.de

Spargelhof Gleich In der Schäferei, 67366 Weingarten 06344-4072

Obst- & Gemüsescheune Müller-Erbrecht Schulstr. 11, 67256 Weisenheim am Sand 06353-6441

Spargelhof Schulze Almenweg 28, 67256 Weisenheim am Sand 06353-7697 spargelhof-schulze@t-online.de www.spargelhof-schulze.de

Spargelhof Anschrift Telefon E-Mail Website

Erdbeerland Funck Erlenhof, 67304 Eisenberg 06351-42000 info@erdbeerlandfunck.de www.erdbeerlandfunck.de

im Donnersbergkreis
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